

Unsere November-Angebote

Gültig vom 01.11.2018 – 30.11.2018

Silomat® gegen Reizhusten* Pentoxiverin Saft

100 ml, PZN 04179059
statt € 9,28²⁾



€ 6,45
Sie sparen
30 %

Salviathymol® N Madaus*

20 ml, PZN 11548391
statt € 6,75²⁾



€ 4,75
Sie sparen
29 %
(100 ml = € 23,75)

algovir® Effekt Erkältungsspray

20 ml, PZN 12579956
statt € 10,95¹⁾



€ 8,75
Sie sparen
20 %
(100 ml = € 43,75)

FeniHydrocort® Creme 0,5%*

15 g, PZN 10796968
statt € 8,46²⁾



€ 6,25
Sie sparen
26 %
(100 g = € 41,67)

Herpothem® Original

1 Stück, PZN 07147344
statt € 39,95¹⁾



€ 31,95
Sie sparen
20 %

isla® med voice

20 Stück, PZN 14168944
statt € 7,97²⁾



€ 5,95
Sie sparen
25 %

Mucosolvan®* Retardkapseln 75 mg

10 Stück, PZN 00057879
statt € 8,75²⁾



€ 6,25
Sie sparen
28 %

Frontline Spot On Katze* Pipetten

3 Stück, PZN 00662907



€ 15,95
Aktionspreis

Tantum Verde® 3 mg Lutschtabletten* mit Zitronengeschmack

20 Stück, PZN 03335540
statt € 9,96¹⁾



€ 6,95
Sie sparen
30 %

Nasenspray Sine Al*

1 mg / ml Nasenspray
10 ml, PZN 12464124
statt € 3,86²⁾



€ 2,75
Sie sparen
28 %
(100 ml = € 27,50)

mea® Familienbad Lavendel

350 ml, PZN 12479781
statt € 5,95¹⁾



€ 4,95
Sie sparen
16 %
(1 l = € 14,14)

Bronchipret® Tropfen*

50 ml, PZN 11535804
statt € 10,40²⁾



€ 7,65
Sie sparen
26 %
(100 ml = € 15,30)

WICK VapoRub® Erkältungssalbe

50 g, PZN 00358693
statt € 11,25²⁾



€ 7,95
Sie sparen
29 %
(100 g = € 15,90)

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt bzw. Tierarzt oder Apotheker.

Preisangaben zum Zeitpunkt der Drucklegung (31.08.2018). 1) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 2) Verbindlicher Festpreis zur Abrechnung der Apotheke mit der gesetzlichen Krankenkasse im Falle einer Kostenübernahme (abzüglich 5% Rabatt für die Krankenkasse nach § 130 Abs. 1 SGB V). Irrtum vorbehalten. Aktionszeitraum 01.11.2018 – 30.11.2018.

*mea-Produkt
des Monats*



mea® Hand- und Nagelcreme

100 ml, PZN 10006044
statt € 2,99¹⁾

€ 2,45
Sie sparen
18 %

Lassen Sie sich persönlich beraten:

**bahnhof
apotheke**
freundlich, kompetent, beratend

mea
meine apotheke